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NJOFTIMI I MODIFIKIMIT TË 

KONTRATËS GJATË KOHËZGJATJES SË 

SAJ 
 
 

 

 

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS-KANALIZIME SHKODËR 
NJOFTIM PËR MODIFIKIMIN E KONTRATËS GJATË ZBATIMIT 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Shoqëria Rajonale Ujësjellës-Kanalizime Shkodër   

Adresa: Lagjia 3 Heronjte, rruga Marin Bicikemi, Shkoder 

Tel/Faks___________________________   

E-mail : uk.qarkushkoder@gmail.com  

 

2. Kontaktet e personit (ave) përgjegjës për prokurimin: 

Emri                 Fatjon Turmetaj 

E-mail              fatjonturmetaj@yahoo.com 

 

3.  Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur  

 

4. Lloji i kontratës : Pune 

 

5. Numri i referencës për procedurën : 53052-12-13-2022         

 

6. Objekti i kontratës : Rikonstruksion i rrjetit kryesor te ujesjellesit dhe ndertim i rrjetit te 

brendshem te ujesjellesit ne fshatrat Kullaj, Guci, Shtoj i Ri, Shtoj i vjeter, Vinoteke dhe fshat i 

Ri(Pularia), Hoti i Ri, Grude e Re 

 

7. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45247130-0 

 

8. Fondi limit: 35.812.546 (Tridhjete e pese milion e teteqind e dymbedhjete mije e peseqind e 

dyzet e gjashte) leke pa TVSH Lek pa TVSH 

 

9. Situata e parashikuar nga neni 127 i LPP-se dhe argumentet përkatëse për ta përdorur atë: 

1. Kontrata publike apo marrëveshja kuadër mund të modifikohet pa zhvilluar një procedurë të re 

prokurimi në rastet e mëposhtme: 

c) kur modifikimi është bërë i nevojshëm për shkak të rrethanave të paparashikueshme nga 

autoriteti kontraktor dhe që nuk ndryshojnë në thelb natyrën e kontratës publike apo të marrëveshjes 

kuadër. 

 

Arsyet e modifikimit:   

Bazuar ne proces-verbalin e fillimit te punimeve  dates 23.05.2023, aktit  te dorezimit te sheshit te 

ndertimit  date 23.05.05.2023, arsyet e fillimit me vonese te punimeve jane si me poshte: 
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- Miratimi i Deklarates per kryrje punimesh te Bashkise Shkoder date 27.04.2023 

- Kontraktuesi ka hasur veshtiresi te natyres teknike te cilat kane penguar fillimin e punimeve 

qe kane te bejne me kushtet atmosferike dhe strukturen e rruges ku te te behen punimet e 

rrjetit. 

 

10. Përshkrimi i modifikimit të kontratës/Marrëveshjes Kuadër, përfshirë natyrën dhe sasinë ose 

vlerën e punimeve. 

Nuk kemi  ndryshime ne natyren , sasine apo vleren e punimeve, por vetem e shtyrje te afatit 

 

11.Vlera totale e kontratës së nënshkruar: 33.272.436 (Tridhjete e tre milion e dyqind e shtatedhjete 

e dy mije e katerqind e tridhjete e gjashte) leke me TVSH 

 

12. Vlera e ndryshuar (nëse është rasti):Nuk ka ndryshim ne vlere 

 

13. Kohëzgjatja e kontratës : 17.03.2023 deri me 17.09.2023 

Dhe afati i ri (nëse është rasti): 30.11.2023    

 

14. Emri dhe adresa e operatorit/ëve Ekonomik: 

Emri               BOE “Alb Konstruksion” sh.p.k nipt-  J76705049N & “Karl Gega Konstruksion, 

nipt J66703076W 

Adresa:             Postribe, Mes, Rruga Nacionale Mes-Shkoder,godina 1 kateshe, nr. Pasurise 1/1, zona 

kadastrale 1545, Shkoder 

 

15. Data e nënshkrimit të modifikimit :15.09.2023 

 

16. Burimi i financimit: Te ardhurat e Bashkise Shkoder 

 

17. Informacion tjetër që vlerësohet i nevojshëm nga autoriteti/enti kontraktor: Nuk ka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPITALI RAJONAL SHKODËR 
NJOFTIMI PËR MODIFIKIMIN E MARRËVESHJES KUADËR/KONTRATËS GJATË 

ZBATIMIT 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri: Spitali Rajonal Shkoder 

Adresa: Rruga Kole Heqimi,Shkoder 

Tel/Faks: +355694403014 

E-mail: spitalishkoder@shendetesia.gov.al brixhildalazri@yahoo.com 

nermingjyrezi@gmail.com 
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